
Zarządzenie nr 62/2023 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1 
 
1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych - środków pieniężnych w kasach wg 

stanu na dzień 31.12.2023 roku.– w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 
Warszawie oraz Filii w Białymstoku. Inwentaryzację kasy należy przeprowadzić ostatniego dnia 
roboczego w roku 2023, po zamknięciu kasy lub pierwszego dnia roboczego w roku 2024-
przed rozpoczęciem pracy. 

 
§ 2 
 
1. Powołuję następujące komisje inwentaryzacyjne: 

1. do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasach:  
w Warszawie:    

a) Iwona Wróbel – przewodnicząca, 
b) Aneta Dołowa-Czop – członek, 
c) Katarzyna Michalak – członek. 

 
2. w Białymstoku:  

a) Karolina Baczar - przewodnicząca, 
b) Agnieszka Ekiert – członek, 
c) Krzysztof Matosek - członek. 

 
§ 3 
 
1. Ustalam terminy przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji składników majątkowych: 

1) Przeprowadzenie spisu środków pieniężnych z natury należy przeprowadzić ostatniego dnia 
roboczego roku kalendarzowego, po zamknięciu kas i sporządzeniu raportów kasowych, 
lub pierwszego dnia roboczego nowego roku kalendarzowego przed otwarciem kasy. 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 

/-/ prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


